
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

27 лютого 2018 року м. Біла Церква № 98

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Білоцерківської міської ради від 31 січня 2018 року №60 
«Про затвердження висновку комісії по здійсненню 
контролю за фінансово-господарською діяльністю 
підприємств комунальної власності міста»

На виконання рішення міської ради від 25 травня 2017 р.№ 774-32-УП «Про 
затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств та здійснення 
внесків до Статутних фондів (поповнення Статутного фонду) комунальних підприємств 
Білоцерківської міської ради на 2017 рік та прогноз на 2018-2021 рр.» та розглянувши 
протокол № 12 від 30 січня 2018 року комісії по здійсненню контролю за фінансово- 
господарською діяльністю підприємств комунальної власності міста щодо розгляду звернень 
комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Житлово -  експлуатаційна контора 
№1», комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Житлово -  експлуатаційна 
контора №6» та комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Житлово -  
експлуатаційна контора №7», відповідно до вимог ст.ст.27, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Доповнити рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 31 січня 
2018 року №60 «Про затвердження висновку комісії по здійсненню контролю за фінансово- 
господарською діяльністю підприємств комунальної власності міста» пунктом 2 наступного 
змісту:

«2. Затвердити графіки погашення поворотної фінансової допомоги комунальним 
підприємствам житлово-експлуатаційним конторам №1, №6, №7, які є додатком до 
двосторонніх договорів про надання фінансової допомоги на поворотній основі з 
Департаментом житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради 
(додаються)».

3. Пункти 2,3 вважати пунктами 3,4.

4 Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова Г. Дикий



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого 
комітету міської ради 
від 27. 02. 2018р. № .98

ГРАФІК
погашення поворотної фінансової допомоги 

комунальним підприємством Білоцерківської міської ради 
житлово-експлуатаційною конторою № 1

№ п/п Місяці погашення поворотної 
фінансової допомоги

Сума погашення, грн..

1 Липень 2018 року 372 000 (триста сімдесят дві 
тисячі) гривень

2 Серпень 2018 року 372 000 (триста сімдесят дві 
тисячі) гривень

3 Вересень 2018 року 372 000 (триста сімдесят дві 
тисячі) гривень

4 Жовтень 2018 року 372 000 (триста сімдесят дві 
тисячі) гривень

5 Листопад 2018 року (до 
15.12.2018 року)

370 500 (триста сімдесят 
тисячі п’ятсот ) гривень

6 ВСЬОГО 1 858 500 (один мільйон 
вісімсот п’ятдесят вісім тисяч 
п’ятсот) гривень

ГРАФІК
погашення поворотної фінансової допомоги 

комунальним підприємством Білоцерківської міської ради 
житлово-експлуатаційною конторою № 6

№ п/п Місяці погашення поворотної 
фінансової допомоги

Сума погашення, грн..

1 Липень 2018 року 235 100 (двісті тридцять 
п’ять тисяч сто) гривень

2 Серпень 2018 року 235 100 (двісті тридцять 
п’ять тисяч сто) гривень

3 Вересень 2018 року 235 100 (двісті тридцять 
п’ять тисяч сто) гривень

4 Жовтень 2018 року 235 100 (двісті тридцять 
п’ять тисяч сто) гривень

5 Листопад 2018 року (до 
15.12.2018 року)

235 100 (двісті тридцять 
п’ять тисяч сто) гривень

6 ВСЬОГО 1 175 500 (один мільйон сто 
сімдесят п’ять тисяч п’ятсот) 
гривень



ГРАФІК
погашення поворотної фінансової допомоги 

комунальним підприємством Білоцерківської міської ради 
житлово-експлуатаційною конторою № 7

№ п/п Місяці погашення поворотної 
фінансової допомоги

Сума погашення, грн..

1 Липень 2018 року 393 200 (триста дев’яносто 
три тисячі двісті) гривень

2 Серпень 2018 року 393 200 (триста дев’яносто 
три тисячі двісті) гривень

3 Вересень 2018 року 393 200 (триста дев’яносто 
три тисячі двісті) гривень

4 Жовтень 2018 року 393 200 (триста дев’яносто 
три тисячі двісті) гривень

5 Листопад 2018 року (до 
15.12.2018 року)

393 200 (триста дев’яносто 
три тисячі двісті) гривень

6 ВСЬОГО 1 966 000 (один мільйон 
дев’ятсот шістдесят шість 
тисяч ) гривень


